PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   02   июля   2020   года   №   1964
	О предоставлении руководителями муниципальных учреждений образования, культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В целях обеспечения исполнения руководителями муниципальных учреждений обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», постановлением Правительства Российской Федерации от 06 ноября 2014 года                       № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок предоставления  которых установлен пунктом 3 Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утверждённых постановлением  администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 09 апреля 2013 года № 892, предоставляются до 1 августа 2020 года включительно.

2. Отделу информационных технологий опубликовать данное постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава администрации                                                                                               А.Н. Соклаков
Согласовано:

Котова Л.А.

Лебедева Е.Б.

Михалева И.Н.

Смирнов С.Б.

Ющагина О.В.

Исп. Бурмистрова Д.В. (35-346)

Разослано: дело-1, ОКиТ-1, КО-1, ОФКСиМП-1, отдел информационных технологий (в эл.виде), районная библиотека-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова